
 

AAvv..JJaarrddeelliinnoo  JJoosséé  MMoorreeiirraa,,  11220044  ––  CCxx..  PPoossttaall  3333  ––  FFoonnee::  ((6677))  33447711--11771111  ––  CCEEPP  7799..996600--000000  

CCNNPPJJ::  1155..440033..001177//00000011--6677  

EE--mmaaiill::  ccaammaarraammuunniicciippaallddeeiigguuaatteemmii@@hhoottmmaaiill..ccoomm  

PPrreessiiddeennttee  GGeennééssiioo  BBooaammoorrttee  NNeettoo  ––  BBiiêênniioo  22002211//22002222 

          CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IIGGUUAATTEEMMII  
  

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL  

  

PPRREESSIIDDEENNTTEE  JJEESSUUSS  MMIILLAANNEE  DDEE  SSAANNTTAANNAA 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 017/2021 
Processo nº 0014/2021 
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATEMI e a empresa AGAESSE ASSESSORIA E PLANEJAMENTO 
LTDA  
Objeto: O objeto da presente licitação refere-se à seleção de proposta mais vantajosa, visando a 
contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria 
contábil, para orientar e auxiliar os Servidores e Vereadores da Câmara Municipal de Iguatemi nas áreas 
de, planejamento orçamentário, execução orçamentária, finanças, contabilidade, patrimônio, estudos 
técnicos, análise de limites constitucionais, recursos humanos, compras, licitações e contratos, dentre 
outras atividades correlatas, pelo período de 11 (onze) meses, atendendo a solicitação do Gabinete da 
Presidência, em conformidade com as características e quantidades detalhadas no Termo de Referência 
Anexo-II e Proposta de Preços Anexo-I, que fazem parte integrante e inseparável deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 2 - 01.01.01-01.031.0100-2.001-3.3.90.39.00-100000  -  Ficha: 006 
Valor: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais) 
Vigência: 03/05/2021 à 02/04/2022 
Data da Assinatura: 03/05/2021 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: GENÉSIO BOAMORTE NETO, pela contratante e DONIZETE BATISTA DOS SANTOS, pela 
contratada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:camaramunicipaldeiguatemi@hotmail.com

